

HT-SC7 DESPIECE & LISTADO DE PIEZAS

NO.	DENOMINACION		Cant.	NO.	Denominación		Cant.
1	Tornillo M8x25	M8x25	4	29	Tornillo M8x130	M8x130	1
2	φ8 Arandela plana	φ8	35	30	φ8xφ24x2 Arandela plana	φ8xφ24x2	4
3	Goma apoyo		2	31	Tapa correa		1
4	TornilloM8x20	M8x20	5	32	Tubo de salida		1
5	Mozo de apoyo		1	33	Palomilla M6	M6	2
6	Tuerca M8	M8	36	34	Tapa ajuste		1
7	Tornillo M5x8	M5x8	2	35	φ6 Arandela plana		4
8	φ10 Arandela de presión	φ10	1	36	Tornillo M6x12	M6x12	2
9	φ10xφ10x3 Arandela plana	φ10xφ10x3	1	37	Tornillo M8x16	M8X16	3
10	Tornillo M8x40	M8x40	4	38	Pletina de fijación		1
11	Polea pequeña		1	39	Lengüeta entrada		1
12	φ8 Arandela de presión	φ8	28	40	Tolva		1
13	Correa		1	41	Cable stop		1
14	Chasis		1	42	Rueda 10"		2
15	Tuerca M6	M6	10	43	Separador rueda		2
16	φ6x15x1 Arandela plana	φ6x15x1	10	44	Interruptor		1
17	Tapa A		1	45	Tapón		2
18	Chaveta		1	46	Soporte interruptor		1
19	φ8xφ28x3 Arandela plana	φ8xφ28x3	1	47	Tapa rodamiento		1
20	Tornillo M6x10	M6x10	2	48	#25 Presilla eje	25	1
21	Motor		1	49	Retén (izquierdo)	17mm	1
22	TornilloM10x20	M10x20	1	50	Tapa B		1
23	Polea grande		1	51	Tapa núcleo		1
24	Chaveta 8x7x22	8x7x22	1	52	Separador 17mm	17mm	1
25	Reten		1	53	Tornillo allen M8x25	M8x25	6
26	Soporte rodamiento		2	54	Pletina		2
27	Rodamiento 2205	2205	2	55	Núcleo		1
28	Casquillo 18mm	18mm	1	56	Eje ruedas		1

